Адпfi iHIi стрАщия крА сно с трЕ J-rb ск о г о с Ель ск ог о
ПОСЕЛЕНШI ТЕМРIОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от l!.t)Z ;о/У .Nь l"O 6
пос. Стрелка

о проведении сезонной сельскохозяйственной ярмарки
расположенной на территории оцтово-розничной площадки

ООО <<ИркАна> по адресу: Темрюкский район,
пос.Стрелка, ул.Чапае ва,, 29

В соответствии с Законом Краснодарского края от 1 марта2011 года Jф
2195_кЗ (об организации деятельности розничных рынков, ярмарок и
агропромышленных выставок-ярмарок на территории Краснодарского края)), в
целяХ наиболее полногО удовлетворениrI потребностей жителей и гостей
темрюкского района услугами торговли, а также поддержки местных
товаропроизводителей, по заявке генер€Lльного директора ооО <ИркДна>
власенко Романа Владимировича, руководствуясъ пунктом g статьи8 Устава КрасносТрельскогО селъскогО поселениrI Темрюкского районапостановляю:

1. Провести сельскохозяйственную розничную ярмарку сезона лето -осенъ 2017 года на территории Краснострелъского селъского поселениrI
ТемрюкСкогО района. Товары, реаJIизуемые на ярмарке плодовоовощная
продукция. Количество торговых мест на ярмарке - 15.

2. Определить организатором ярмарки генераJIъного директораооО <ИркАнО ВласенкО Романа Владимировича. }Ор"д"".ский
-

uдр..,
Краснодарский край, Темрюкский район, пос.Стрелка, ул.Чапаева,29, r"rr"фо"
8(914)878з625,

3. Место проведения ярмарки - Краснодарский край, Темрюкский район,
пос.Стрелка, ул.Ч апаева, 29 .

4. СроК и времЯ проведеНия ярмаРки - с З июля 2017 года по 30 сентября
2017 года, с 8-00 до 21-00 часов ежедневно.

5. Рекомендовать организатору ярмарки Р.В.Власенко:
5.1. Принять соответствующие меры по охране общественного порядка во

требованиями,
утвержденными постановлением главы администрации (губернатора)
Краснодарского края от б марта2O|З года Jф 208 <Об установлении ,р.бо"u""Й
К организациИ выставоК-ярмароК, продажИ товароВ (выполнения работ,

ООО (РедаЕ{rЕftты (тщ), тёп; 5-27 54, 07-1б г, з, 72l, т, l500

2

оказаниrI услуг) на ярмарках, выставках-ярмарках
Краснодарского края>).

5.З. обесттечить р€Lзмещение торговых мест на ярмарке с соблюдением
норм и правил пожарной' безопасности, охраны обiцественного порядка,
саIIитарно - эпидемиологического благополучия населения.

5.4. обеспечить надлежащее санитарно-техническOе состояние торговых
мест на ярмарке.

5.5. Информацию об 1^rастниках ярмарки представлять в администрацию
краснострельского сельского поселения Темрюкского района до 5 числа
каждого месяца.

б. Торговые места на ярмарке предоставляются у{астникам ярмарки на
договорной основе в порядке, определяемом организатором ярмарки.

7. Главному специалисту администрации Краснострельского сельского
IIоселения Темрюкского района Т.А.Коркишко опубликоватъ настоящее
постановление в средствах массовой информации и разместить на официаJIьном
сайте админисТрациИ Краснострельского сельского посеJIения Темрюкского
района в информационно-телекоммуникационной сети <<Интернеп>.

8. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

9. Постановление вступает в силу со дня
опубликования.

его официалъного

Глава Краснострелъского
поселения Темрюкского р С.А.Глущенко

на территории